Российская Федерация Иркутская область Усольское районное муниципальное образование АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Мишелевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 27.09. 2017

р.п. Мишелевка

№ <u>316</u>

О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Гагарина, 4-1

На основании заявления гр. Гороховой Ю.А. о предварительном согласовании предоставления земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Гагарина, 4-1, руководствуясь статьями 11.10, 39.8, 39.10, 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая Генеральный план Мишелевского муниципального образования, утвержденный решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 29.05.2015г. № 102, Правила землепользования и застройки Мишелевского муниципального образования. утвержденные решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 29.05.2015г. № 103, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Предварительно согласовать гр. Гороховой Ю.А, паспорт: 25 13 № 912437, выдан 11.12.2013г. ОУФМС России по Иркутской области в гор. Усолье-Сибирское и Усольском р-не, место жительства: Российская Федерация, Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Гагарина, 4-1, предоставление земельного участка из земель населенных пунктов площадью 931 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Гагарина, 4-1, с основным видом разрешенного использования земельного участка блокированные жилые дома с приквартирными земельными участками.
- 2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 38:16:000012, расположенного по адресу: Российская Федерация Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Гагарина, 4-1
- 3. Условием предоставления гр. Гороховой Ю.А. земельного участка, является проведение работ по его образованию, в соответствии со схемой расположения земельного участка.
- 4. Гр. Горохова Ю.А. вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.

5. Настоящее постановление действует в течении двух лет.

Глава городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Н.А. Валянин

Утверждена:

поличения админиля принципального учений в поличений в поличений

муниципаненого

OT 27.09.2017 No 315

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.

Условный номер земельного участка: —

Плошадь земельного участка. 931 кг м

- земельный участок

- поворотная точка границы ЗУ - номер кадастрового квартала

• H1

38:31:000001

бознач	Коорди	чаты. м	* * *
енне рактер ных гочек раниц	X	У	
1	2	3	
н1	448 195.78	3 260 102.28	
н2	448 192.96	3 260 105.89	1 1
н3	448 188.74	3 260 113.04	
н4	448 167.17	3 260 148.51	Y
н5	448 165.34	3 260 151.66	
нб	448 152.25	3 260 147.75	
n7	448 155.14	3 260 143.69	
н8	448 154.99	3 260 138.56	
н9	448 156.86	3 260 134.96	
10	448 172.33	3 260 110.42	
11	448 170.17	3 260 109.19	
12	448 172.83	3 260 104.81	
13	448 175.65	3 260 104.70	. /)
14	448 182.22	3 260 094.03	H1 /
15	448 187.37	3 260 097.11	М3
н1	448 195.78	3 260 102.28	M14
			· · /